
PRO 1 sērijas viedais 

elektroenerģijas skaitī-

tājs ir pieejams tirgū 

jau šodien 
 

Sertificēts Kema un NMi  

ar 5 gadu garantiju 

Standarts. 

PRO1 sērijas standarta versijā ir lietotājam draudzīgs skaitītājs, kas ir saderīgs ar lielāko daļu 

instalāciju. Standarta versija ir viegli savienojama, viegli programmējama, izmantojot tikai vienu 

pogu. PRO1-S aprīkots ar S0 izeju, un to var vadīt un ieprogrammēt ar infrasarkano ievadi. 

Skaitītājs ir aprīkots ar nullējamu dienu skaitītāju, un kopējo enerģijas patēriņu var aprēķināt, 

izmantojot 5 dažādus režīmus. PRO1 ir augstas kvalitātes skaitītājs ar 5 gadu garantiju. 

 

2 tarifu skaitītājs 

PRO1 2-tarifu versija ir ideāls risinājums dažādu tarifu enerģijas patēriņa mērīšanai dažādos 

laikos. PRO1-2T ir kompakts, augstas kvalitātes vienfāzes viedais skaitītājs. Papildus vienkār-

šai lietošanai PRO1-2-T var pārslēgties starp diviem tarifiem, kurus kontrolē un pārvalda ārējā 

ierīce. 

ModBus 

PRO1 Modbus piedāvā iebūvētu Modbus (RS-485) sakaru saskarni. PRO1-Mod var sazinā-

ties un programmēt, izmantojot Modbus. Kompaktais izmērs un iespēja nolasīt vairāk nekā 

30 reģistrus - PRO1-Modbus ir ļoti populārs un plaši izmantots elektrisko transportlīdzekļu 

(EV) lādētājos un uzlādes staciju izbūvē, saules enerģijas sistēmās un ēku automatizācijā. 

M-Bus 

Ja Jums vajadzīgs rentabls skaitītājs, ar tālvadības lasīšanu—PRO1 M-Bus ir labākā izvēle. 

Šis skaitītājs ir aprīkots ar Eiropas standarta M-Bus protokolu. PRO1-Mb var tikt integrēts jeb-

kurā M-bus instalācijā kopā ar visa veida gāzes, ūdens un citām M-Bus ierīcēm. 

Inepro Metering kompānija ir viedo enerģijas skaitītāju ražotājs un piegādātājs no Holandes. Analizējot Jūsu prasības, mēs va-

ram pielāgot produkciju un programmatūru atbilstoši jūsu īpašajām vajadzībām. Ar Inepro viedajiem skaitītājiem jums tiek ga-

rantēta precīza abpusēja komunikācija starp skaitītājiem un sistēmām. Mūsu skaitītājus var izmantot dažādiem projektiem, pie-

mēram, elektromobiļu uzlādes stacijās, saules enerģijas iekārtām, mājas un ēku automatizācijai. 

Inepro Metering produkcijas izplatītājs Latvijā un Lietuvā: 

SIA “Vallin”, Reģ. Nr. 40003722699,  
Maskavas iela 322, Rīga, LV-1063, Latvija 
Tālr.: (+371) 67187204, Fakss: (+371) 67187205, 
www.vallin.lv, info@vallin.lv  

http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com/pro1
http://www.ineprometering.com
http://www.vallin.lv
mailto:info@vallin.lv

